ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v thực hiện công tác bồi
thường, GPMB dự án Xây

dựng Trung tâm Nuôi dưỡng
người tâm thần Hoài Nhơn (Cơ

sở 2), phường Hoài Thanh

Tây, thị xã Hoài Nhơn

                Kính gửi:
                     - Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
                     - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                     - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                     - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn bản số
4489/SLĐTBXH-KHTC ngày 22/12/2023 về việc lập phương án đền bù, GPMB

dự án Xây dựng Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn (Cơ sở 2),

phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như
sau:

1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài Nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn
vị có liên quan triển khai các bước tiếp theo đối với dự án nêu trên theo đúng trình

tự, thủ tục quy định, đảm bảo tiến độ, hiệu quả dự án.

2. Giao UBND thị xã Hoài Nhơn phối hợp với Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội và các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện công tác bồi thường,
GPMB dự án Xây dựng Trung tâm Nuôi dưỡng người tâm thần Hoài Nhơn (Cơ sở
2), phường Hoài Thanh Tây, thị xã Hoài Nhơn theo đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan khẩn trương phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Các Sở: KH&ĐT, TC;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K20, K16.

               KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Lâm Hải Giang

9934 29 12